Товарищество с ограниченной ответственностью 

«КазАналитик Групп» 

Местонахождение 
Республика Казахстан, 050010, город Астана, район 

Сарыарка, проспект Сарыарка, дом 8/1, кв. ВП 18 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи - 231 (двести тридцать один). 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении открытого 

конкурса 

1. Опись документов; 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III

[...]

III извещения). 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на 

участие в конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 4 400 000 (четыре миллиона четыреста 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

Методологической основой проведения 

анализа будут аналитические методы 

исследования. 

Порядок проведения анализа состояния 

конкуренции в рамках данной  НИР будет